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Rehtorin terveiset 

 

Hyvät ylioppilaat, opiskelijat, kotiväki ja Lieksan lukion henkilökunta, 

Lukuvuoden päättyessä esitämme lämpimät kiitokset koulumme opettajille, jotka ovat 
tehneet työtä opiskelijoidemme ja kouluyhteisömme eteen täydellä sydämellään. Lämpimät 
kiitokset aktiiviselle opiskelijakunnalle, kun olette tuoneet vaihtelua arkeamme erilaisilla 
tapahtumilla ja teemapäivillä. Suuret kiitokset kodeille, jotka ovat tukeneet nuoria 
opiskelussa ja koulua tekemässämme työssä. Kiitokset myös koulusihteerille, 
vahtimestarille, siistijöille ja keittiön väelle. Ilman kaikkien meidän työtä ja joustavuutta 
emme olisi tästäkään vuodesta saaneet näin onnistunutta kokonaisuutta.  

Lämpimät kiitokset myös Lieksan kaupungin yhteistyötahoille, Riverialle, seurakunnille, 
pelastustoimelle, urheiluseuroille, yhteistyökouluille Lieksassa ja koko maakunnassa, 
paikallisille yrittäjille, sekä kaikille muille, joiden kanssa olemme saaneet jakaa 
koulutyötämme kuluneen lukuvuoden aikana.  

Lukuvuoden viimeinen päivä on erityisesti uusien ylioppilaiden juhla. Hyvät uudet ylioppilaat, 
teidän edessänne avautuu nyt uusi ja jännittävä elämänvaihe. Ylioppilaslakki ei ole vain 
valkoinen hattu – se on symboli. Se kertoo siitä, että olette valmiita astumaan maailmaan, 
jossa teillä on vapaus valita oma polkunne. Olette saavuttaneet jotain merkittävää, mutta 
muistakaa, että tämä on vasta alku elämänne taipaleelle. Toivon, että täältä Lieksasta ja 
Lieksan lukiosta olette saaneet ne kaikkein tärkeimmät eväät elämän matkallenne. 
Muistakaa, että jokainen teistä on ainutlaatuinen ja arvokas. Luottakaa itseenne ja kykyihinne. 
Seuratkaa unelmianne ja tarttukaa rohkeasti uusiin mahdollisuuksiin. Muistakaa kuitenkin 
pitää kiinni kotiseudustanne ja olkaa ylpeitä siitä mistä olette kotoisin.  
 
Saavuttamanne valkolakin myötä olette valmiita seuraavaan vaiheeseen: uusiin haasteisiin, 
kouluihin, elämänne poluille. Onnea sille tielle, tehkää siitä itsenne näköinen. Elämä tulee 
tarjoamaan teille monenlaisia haasteita, mutta uskon vahvasti, että teillä on kaikki tarvittavat 
tiedot, taidot ja asenne niiden voittamiseksi. 
 

Uskaltakaa tehdä rohkeita valintoja ja luottakaa omiin haaveisiinne! 

Uusia ylioppilaita onnitellen, kuluneesta lukuvuodesta kiittäen  

Pirjo Rämänen 

vs. rehtori  
     
   

 

  



Ylioppilaiden puhe 

Arvoisa juhlayleisö, hyvät opettajat, vanhemmat, sukulaiset, ystävät – ja ennen kaikkea 

kanssaylioppilaat,  

 

Tänään on päivä, jota me kaikki olemme odottaneet. Ei vain siksi, että lukioaikamme on vihdoin ohi, 

vaan siksi, että tämä päivä on pitkän työn tulos. Tänään yksi elämänvaihe ei ainoastaan pääty, vaan se 

avaa myös oven uudelle vaiheelle. Horisontissa on näkyvissä paljon uutta ja tuntematonta, mutta siitä 

selvinnee.  

 

Eihän tämä aina ole ollut helppoa ja hauskaa, mutta sitäkin ikimuistoisempaa. Kaikki ne kerrat, kun 

olemme kironneet aamuisella matikantunnilla, että miksi emme lähteneet amikseen, näkyy nyt tässä. 

Olemme osoittaneet periksiantamattomuutta ja sisua, kun emme lopettaneet. Joskus on tullut 

kompasteltua, joskus taas on ollut varsin kevyt askel. Olemme kuitenkin aina jaksaneet kivuta 

esimerkiksi nuo opinportaat ylös, ja tänään se tapahtuu viimeistä kertaa.  

 

Vaikka lukiota ja sen käymistä voisi ajatella yksilösuorituksena, kukaan ei ole päässyt tähän 

pisteeseen yksin. Ympärillämme tukemassa ovat olleet perhe ja muut läheiset, mutta myös opettajat 

ja opo. Ilman teitä tämä kolmivuotinen taival olisi ollut huomattavasti haastavampi. Jos on kaatunut, 

joku on ollut aina nostamassa ylös. Jos ympärillä ei olisi ollut naurua ja ehkä silloin tällöin jopa onnen 

hetkiä, tuskin olisimme tässä.  

 

Tällaisena päivänä on hyvä muistaa, että jokaisella on oma polkunsa kuljettavana. Älkää siis verratko 

itseänne toisiin – verratkaa itseänne siihen, kuka olitte eilen. Tänään olemme taas askeleen 

lähempänä meidän näköistä tulevaisuutta. Ja vaikka olemmekin kasvaneet ihmisinä näiden kolmen 

vuoden aikana, kasvu ei kuitenkaan lopu tähän. Se jatkuu koko loppuelämämme ajan, ja tämä vaihe 

on suuri osa sitä.  

 

Lukioaika itsessään piti sisällään paljon uutta, mutta samalla myös paljon tuttua ja turvallista. 

Luokkalaiset olivat jo aiemmin tuttuja yläasteelta, joka auttoi uuteen elämään totutellessa. Vaikka 

voisi kuvitella, että lukiolaisen elämä koostuu pelkästään kirjoista, koneista, muistiinpanoista ja 



esseistä, oli se paljon muutakin. Se on ollut aikaa, jolloin olemme oppineet ottamaan vastuuta, 

toimimaan ryhmässä ja epäonnistumaan lannistumatta. Epäonnistumisia on varmasti ollut jokaisen 

koulutiellä, mutta kuten näette, niistä on selvitty. 

 

Tällaisina aikoina, kun täytyy päästää irti meille valmiiksi suunnitellusta elämänvaiheesta, voi ilmassa 

olla pelon ja ahdistuksen tunteita. On epävarmuutta esimerkiksi sen suhteen, mitä seuraavaksi, missä 

ja kenen kanssa. Tietysti tukea on saatavilla, eikä kenenkään tarvitse ahdistua näistä asioista yksin, 

vaan voidaan ahdistua porukassa. Kuitenkin, tänään on vihdoin se päivä, kun voimme uskoa itseemme 

ja luottaa tulevaan. 

 

Lopuksi vielä kiittäkäämme yhteisesti koko koulun henkilökuntaa ja opettajia, jotka ovat jaksaneet 

opastaa ja tukea meitä näiden kolmen vuoden aikana. Suuri kiitos myös opolle, kuraattorille ja 

terveydenhoitajille, joiden vastaanotolle on tarvittaessa päässyt viipymättä, joka on sekin auttanut 

jaksamaan. Ja viimeisimpänä, mutta ei vähäisimpänä, kiitos kanssaopiskelijoille, joiden kanssa 

olemme tehneet yhdessä oman näköisen muiston lukiosta. 

  



 
 
MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT KOULUTYÖSSÄ 
Yhteiset tilaisuudet, retket, leirikoulut, teemapäivät/viikot, projektit, hankkeet 
 
 
 
20.8.2024                   Oppilaskunnan syyskokous 
21.8.2024                   Suomen lukiolaisten liitto  
16.8.2024                   Ryhmäytymispäivä lukion 1.luokkalaisille 
4.9.2024                     Koulukuvaus 
20.9.2024                   Maanpuolustuspäivä 
3.10 2024                   1. ryhmän huoltajailta 
16.9.-30.9.2024          Syksyn ylioppilaskirjoitukset 
11.10.2024                 Syysretki Ruunaalle 
24.10.2025                 Poistumisharjoitus 
15.11.2024                 Yliopisto- ja amk – vierailu, Joensuu 
20.11.2024                 Yhteisvalintailta   
28.11.2024                  Lukion 100-vuotisjuhla 
4.12.-7.12.2024          Euroscola -matka, Strasbourg 
9.12. 2024                  Taksvärkkipäivä 
13.12.2024                 Puurojuhla 
19.12.2024                 Yökoulu 
 
16.1. 2025                 Lukioon tutustuminen 9-luokkalaisille                                  
29.1.2025                  III-ryhmien huoltajailta 
21.2.2025                  Lukion 100-vuotisjuhla, avoimet ovet 
11.-27.3.2025            Kevään ylioppilaskirjoitukset 
5.2.2025                    Penkinpainajaiset 
14.2.2025                  Wanhojen tanssit 
7.5. 2025                   Musiikkilinjan konsertti 
13.5.2025                  II-ryhmien huoltajailta  
23.5.2025                  Yhdessä -tapahtuma 
30.5.2025                  Lukion kevätretki, Nurmes 
31.5.2025                  Lakkiaiset ja lukuvuoden päätösjuhla 
 
 
 
 
Yhteistyökumppanit opetuksen järjestämisessä 

 Lieksan kansalaisopisto: liikuntapassi 
 Pielisen Karjalan Musiikkiopisto: musiikkilinjan opetuksen toteuttaminen.  

Musiikin kursseja voi korvata Musiikkiopiston opintosuorituksilla. 
 Pohjois-Karjalan Ammattiopisto Riveria Lieksa: kaksoistutkinto 

 
 
  



Toimintakertomus 2024-2025 

Yleistä  

Opiskelijakunnan hallitus koottiin opiskelijakunnan syyskokouksessa 20.8.2024.  

Abeja oli jo mukana 7 ja toisen vuoden opiskelijoita 6.  

Hallituksen muodostivat puheenjohtaja Oona Nevalainen, varapuheenjohtaja Emmi 
Savinainen, sihteeri Minna Leppänen, Viivi Smura, Jenna Muikku, Erika Kiiskinen, 
Mette Stenbacka, Liisa Laakkonen, Joona Heikkinen, Krista Heikkinen ja Mike Salonen. 

Uusiksi jäseniksi hallitukseen tulivat ensimmäisen vuoden opiskelijat Helmi Haapalehto, 
Helmi Kuivalainen, Saara Kärki, Anna Vartiainen, Sohvi Hiltunen, Emma Nevalainen ja 
Tuuli Turunen. Kakkoselta uutena tuli myös Anni Ristolainen. 

Abeille myönnettiin ero opiskelijakunnan hallituksesta 20.1.2025. Puheenjohtajan 
paikalle valittiin Helmi Haapalehto, varapj:ksi Sohvi Hiltunen ja sihteeriksi Minna 
Leppänen.  

Opiskelijakunnan hallitus kokoontui kymmenen kertaa lukukauden 2024-2025 aikana.  

Oppilaskunta ollut mukana koko lukukauden MLL:n keräystoiminnassa. 

Kokoukset  

Syyskokous: 20.8.2024  

· Muut kokoukset: 12.8., 21.8., 28.8., 30.9. (Kipinää-kokous), 31.10., 9.1., 7.2., 8.4. ja 
14.5. 

Tapahtumat ja toiminta: 

Syksy 2024 

· Hämäränkaupanilta 27.9. 

· Talkoo-yhteistyö Juniori-Hurttien kanssa  

· Kipinää Lieksassa: 9.10. 

· Lukion 100-vuotisgaala 28.11. 

· Taksvärkki 9.12., kohteena MLL eli Mannerheimin Lastensuojelu Liitto. 

· Puurojuhla 13.12. 



· Lieksan Lukion 7. Yökoulu 19.12.  

Kevät 2025 

· Abien ero 20.1.  

· Penkkarit 5.2. ja Wanhat 14.2.  

· Yhdessä! vol. 4 –nuorten tapahtuma kampuksella yhdessä Riverian ja Lieksan 
kaupungin kanssa 23.5.  

 

  



OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 

 
REHTORI    

       Pirjo Rämänen, LitM  Yläkoulun ja lukion vs. rehtori p. 04010  44210 
 
APULAISREHTORI  

Puittinen Marjaliisa, FM   Historia    p. 04010 44201 
    Yhteiskuntaoppi  

       Ikonen Marko, Kasv.yo  Liikunta    p.  04010 44270 
Kangas Vesa, FM  Matematiikka, lyhyt 
    Fysiikka 
Kärkkäinen Niina, FM  Saksan kieli,  
    Ruotsin kieli 
Lampola Helvi, FM  Ev.lut. uskonto  
    Psykologia  

    Filosofia 
Rautarae Anna, LitM  Liikunta,  
    Terveystieto,  
    Vanhojen tanssit 
Romppanen Antti, FM  Matematiikka  
    Fysiikka 
Räisänen Liisa, FT  Biologia  
    Maantiede  
Sarjasto Nanna, KM  Ortodoksinen uskonto    p. 04010 44226 
Simanainen Minna, FM  Kemia  
Tolvanen Milla, KM  Musiikki  

vs. Tirkkonen Mikko, 1.8.24-30.1.25 
Vaikkinen Sanna, KM  Opinto-ohjaus   p. 04010 44202 
Villman Arja, FM  Venäjän kieli    p. 04010 44265 
vs. Turpeinen Inna, 1.8.25-31.5.2026   Venäjä 
VolotinenTerhi, FM  Kuvataide 
    Elämänkatsomustieto  

       vs. Koskimies Merita, 1.8. – 20.12.24 
       vs. Pitkänen Juha 7.1.-30.5.2025     
       Vaakanainen Tea, FM  Englanti 
 
 
 

MUU HENKILÖKUNTA 
  
Porkka Tuula  koulusihteeri    p. 04010 44213 
Korhonen Juha  vahtimestari    p. 04010 44222 
Harviala Terhi  koulukuraattori   p. 013 3305420 
Arola Elina   kouluterveydenhoitaja   p. 013 3305479 
Paldanius Teemu  psykologi    p. 013 3305402 

 



LAHJOITUKSET JA STIPENDIT 
 
Lukio on saanut seuraavat lahjoitukset,  
joista esitämme lahjoittajille lämpimät kiitokset. 

 
   
Riemuylioppilaat   Yo Oona Nevalainen 135 € 
  
Lieksalaisteekkareiden innoste-  Yo Netta Martikainen 160 € 
apuraha  Yo Noora Ivanoff 160 € 

 
 
Lions Club Lieksa/Korpi-Jaakko  Yo Patrick Pyykkö 100 € 

Hän on reilu,toiset hyvin huomioon ottava koululainen. Estää koulukiusaamista 
kaikissa sen esiintymismuodoissa ja tukee, kannustaa ja puolustaa kiusatuksi 
joutuneita. Omalla esimerkillään hän vaikuttaa koulupäivään niin, että siitä tulisi 
hyvä päivä koko luokalle. 

    
Pielisen Savotta  Yo Alisa Saastamoinen 200 € 
 Parhaalle äidinkielen kirjoittajalle 
 
Lieksan yrittäjät        Yo Peetu Pyykkö 100 € 
 
Porokylän leipomo  Yo   Liisa Laakkonen 100 € 

      
Oppilaskunnan stipendit  Yo   Oona Nevalainen   30 € 
   Yo  Mette Stenbacka   30 € 
   Yo   Emmi Savinainen   30 € 
   Yo   Liisa Laakkonen   30 € 
   Yo   Erika Kiiskinen         30 € 
       
 
Musiikkilinjan stipendit  Yo  Netta Martikainen   30 € 
   Yo Mea-Maria Heinonen   30 €   
 
 
Lieksan lukion stipendirahasto  Yo Emmi Savinainen                       50 € 
   Yo   Alisa Schadewitz                        50 € 
   1A Eetu Porkka                               50 € 
   1A  Sohvi Hiltunen                            50 € 
   2A Ella Ikonen                                  50 € 
   2A Onni Tolvanen                           50 € 
   
    
Vuosikertomuksen kansilehti   1A Saara Kärki   20 €  

         



 
LAHJAKIRJAT ja –KORTIT 

 
   
Ruotsin kielen lahjakirjat         Yo  Alisa Saastamoinen 
   Yo  Laura Nuutinen 
   Yo   Liisa Laakkonen 
 
Englannin lahjakirja  Yo Alisa Saastamoinen 
 
Äidinkieli ja kirjallisuus lahjakirjat          Yo Alisa Saastamoinen 
   Yo Emmi Savinainen 
   Yo Noora Ivanoff 
 
Tiedelehti                                                    Nuutti Jaskanen   
    
  
          
   
   
  
  
  
  
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

  



SYKSYN 2025 YLIOPPILASTUTKINNON KOKEET  

JÄRJESTETÄÄN SEURAAVINA AIKOINA 
 
    
 

ma 15.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

ke 17.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 19.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä    

ma 22.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 23.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia,    

 maantiede, terveystieto 

to 25.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

pe 26.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe    

 suomi / ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe   

ma 29.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä     

ke 1.10. saamen äidinkieli ja kirjallisuus -koe  

 
ILMOITUSASIAT  
 

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona elokuun 8. päivänä klo 8.00.  
 
Kaikkien opiskelijoiden, joilla ei ole laillista estettä, tulee olla tuolloin 
paikalla.   

 
Lukion opiskelijoiksi yhteishaun (Opintopolku) kautta pyrkineet saavat tiedon 
kouluun pääsystä aikaisintaan 13.6. sähköpostilla ja sen lisäksi lukiostamme 
lähetettävällä kirjeellä. Lisähakuaika Lieksan lukioon on 14.6.-31.8.2025 välisenä 
aikana. 
 
Kelan koulumatkatukea on haettava erikseen joka lukuvuodeksi.   
Matkatuen hakemisesta lisätietoa Kelan nettisivuilta: www.kela.fi   
Koulumatkatuki haetaan omakelan kautta. Ohje hakemiseen löytyy lukion 
wilmatiedotteista.   
 
Lukuvuoden 24-25 viimeinen uusintakuulustelu on keskiviikkona 20.8.2025 klo 
14.00–16.00.   
Ilmoittautuminen uusintaan viimeistään maanantaina 18.8.2025. 
   

  
Aurinkoista ja rentouttavaa kesää toivottaen, 
 

Lieksan lukion väki    
 


